
       Uchwała Nr V/39/24   

    Rady Gminy Mrągowo 

   z dnia 23 sierpnia 2024r. 
 

 

w sprawie zbycia mienia komunalnego. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm. ) w związku z art. 32 ust. l i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1145), na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 

Mrągowo oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 127/22 o powierzchni 

1,0360ha położonej w obrębie Kosewo zapisanej w Księdze Wieczystej  

Nr OL1M/[……../.] będącej w użytkowaniu wieczystym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Wiesław Szarek 

 

 

 


